
ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam z zasobu nieruchomości Gminy Kołaczyce do najmu nieruchomość 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP. 

2. Oddanie nieruchomości w najem następuje na czas określony. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kołaczycach, tablicy ogłoszeń wsi 

Sieklówka, na BIP oraz stronie internetowej Gminy Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc  

 

         Stanisław Żygłowicz 



Załącznik  do  Zarządzenia  Nr 4/2022 Burmistrza Kołaczyc  
z dnia 10 stycznia  2022 r. w  sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do najmu 

 
 
 

W Y K A Z 
nieruchomości lokalowej (lokal socjalny) stanowiącej własność Gminy Kołaczyce przeznaczonej do najmu 

 
 
Jednostka 
ewidencyjna 

Obręb 
ewidencyjny  

Numer 
działki 

Numer 
księgi 
wieczystej 

Lokalizacja lokalu Powierzchnia 
lokalu w m2  

Opis lokalu Przeznaczenie 
lokalu 

Okres 
wynajmu 

Wysokość 
miesięcznego 
czynszu najmu 
w zł  

Aktualizacja 
opłat 

Termin 
wnoszenia 
opłat  

 
Kołaczyce - 
gmina 

 
Sieklówka 
Dolna 

  
602/1 

 
KS1J/000
36280/9 

 
Lokal 
mieszkalny 
zlokalizowany 
w budynku 
Ośrodka 
Zdrowia w 
Sieklówce 

 
45.22 

 
2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, korytarz. 
Lokal  
wyposażony w 
instalację 
elektryczną 
gazowa, c.o., 
wodno- 
kanalizacyjną. 

 
Cele 
mieszkalne 

 
1 rok 

   
34,37 

 
nie częściej 
niż co 6 
miesięcy  

 
z góry do 
10-go 
każdego 
miesiąca 
którego 
dotyczy  

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w dniach od 12.01.2022 r. do 01.02.2022 r. 
 
 

               Burmistrz Kołaczyc  
 
               Stanisław Żygłowicz 
 


